CH NEI

LLleBpoHHaa MmaHXeTa, CH-NEI

XapaKTepucTUKu
Mopensb
Paboyee paBneHue

CKOpOCTb

CKOJ1b)XXeéHuA MaKcC.

TeMmnepaTypa MakKc.

TeMmnepaTtypa min.

Pabouue cpepbl

MoHTaXx

MaTtepuan

MpumMmeHeHune

OnucaHue

LLleBpoHHas MaHXeTa
400 bar

0.5 m/s

110 °C

-30 °C
MuHepanbHoe mMacso
BonHble amynbcumn

B OTKPbITbIX Ma3ax

Toleranz / Tolerance

d D

L

H8/f7 | H9

d <200 : Lj +1,0/+1,5
d >200 : Lj +1,5/+2,0

(1) weBpoHHasA MaHXeTa 1 X HATPUJIbHbIN

Kay4yK, + 2 X apMUPOBaHHbIN TKaHbIO

HUTPWABHBINA Kay4ykK

(2) onopHoe konbuo: Monucopmanbaerng /

CMoJia Ha ocHoBe nonnbeHsoTuasona

(3) 3anopHoOe KOosbLLO: apMUPOBaHHbIN

TKaHbIO HUTPUIIbHBIN Kay4yK

(4) onopHoe konbLo: Monudopmansaerng /

CcMoJia Ha ocHoBe nonubeHsoTuasona

FmppaBnunka

HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.10.24

w
|

a
|

e<0,15 mm

BblCOKas TepMOCTOl;IKOCTbD,J'IFI CNIOXKHbIX yCJ'IOBVII;I KCnayaTaunn Kak, Hanpunmep, peskoe nsMmeHeHne nasnaeHusA, CuJibHbole konebaHuns, nnoxoe

Ka4eCTBO NMOKPbITUA.

YKa3aHue no 3akKasy

B03MO>KHO UCMOJIb30BaHWE APYroro Mmatepmana: hTopkaydyK.Mpu ocobbix YCAOBUSX SKCMyaTauum (KMAKOCTb, TemMnepaTypa, AaBjeHune ...),

obpallanTech, NoXXanyncrta K Ham.

ApTUKyn

T — o ___________ Jdoom._________ L |

CH-177118-NEI
CH-200141-NEI
CH-216157-NEI
CH-236177-NEI
CH-255196-NElI
CH-255196-1-NEI
CH-284204-NEI
CH-295236-NEI
CH-299236-NEI
CH-314236-NEI
CH-326275-NEI
CH-334248-NEI
CH-334255-NEI
CH-354275-NEI
CH-393314-NEI
CH-413334-1-NEI
CH-511433-NEI

45,00 30,00 22,20
51,00 36,00 24,00
55,00 40,00 22,62
60,00 45,00 22,22
65,00 50,00 24,60
65,00 50,00 26,00
72,00 52,00 32,50
75,00 60,00 19,00
76,00 60,00 29,00
80,00 60,00 32,15
83,00 70,00 25,00
85,00 63,00 32,00
85,00 65,00 29,00
90,00 70,00 30,00
100,00 80,00 30,00
105,00 85,00 30,00
130,00 110,00 30,00
HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY 1

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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https://hansa-flex.com.ua/ch-177118-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-200141-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-216157-nei
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https://hansa-flex.com.ua/ch-284204-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-295236-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-299236-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-314236-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-326275-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-334248-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-334255-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-354275-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-393314-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-413334-1-nei
https://hansa-flex.com.ua/ch-511433-nei

